
ŠKOLA ZA OSNOVNO I SREDNJE OBRAZOVANJE "MILAN PETROVIĆ" SA DOMOM UČENIKA 

PIB: 101700275 

BRAĆE RIBNIKAR 32 

21000 NOVI SAD 

Republika Srbija 

Datum: 12.04.2021 

Broj: 848/6 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ŠKOLA ZA OSNOVNO I SREDNJE OBRAZOVANJE "MILAN PETROVIĆ" SA DOMOM UČENIKA 

Referentni broj: 6/2021 

Naziv nabavke: osiguranje 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0008009 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 66510000 

Broj i naziv partije: 1 - Osiguranje imovine 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.450.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 102608229, TREŠNJINOG CVETA, 1, Beograd (Novi Beograd), 11070, 
Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.379.520,16 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.448.496,17 

Valuta: RSD 

Napomena: U skladu sa postavljenim kriterijumima Wiener osiguranje je dao bolju ponudu. 

Broj i naziv partije: 2 - Osiguranje odgovornosti iz delatnosti 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 420.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 102608229, TREŠNJINOG CVETA, 1, Beograd (Novi Beograd), 11070, 
Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 396.884,28 

Vrednost ugovora (sa PDV): 416.728,50 

Valuta: RSD 

Napomena: U skladu sa postavljenim kriterijumima Wiener osiguranje je dao bolju ponudu. 

Broj i naziv partije: 3 - Osiguranje motornih vozila 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 329.204,01 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 



GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o., 100001175, VLADIMIRA POPOVIĆA, 8, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 264.454,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 277.551,00 

Valuta: RSD 

Napomena: U skladu sa postavljenim kriterijumima Generali osiguranje je dao bolju ponudu. 

Broj i naziv partije: 4 - Osiguranje lica od nezgoda za zaposlene 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 830.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 102608229, TREŠNJINOG CVETA, 1, Beograd (Novi Beograd), 11070, 
Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 820.120,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 820.120,00 

Valuta: RSD 

Napomena: U skladu sa postavljenim kriterijumima Wiener osiguranje je dao bolju ponudu. 

Broj i naziv partije: 5 - Osiguranje lica od nezgode učenika 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 620.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o., 100001175, VLADIMIRA POPOVIĆA, 8, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 619.996,22 

Vrednost ugovora (sa PDV): 619.996,22 

Valuta: RSD 

Napomena: U skladu sa postavljenim kriterijumima Generali osiguranje je dao bolju ponudu. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka osiguranje 

Ref. broj 6/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 848, 18.03.2021 

Procenjena vrednost 3.649.204,01 

Tehnika  

CPV 66510000-Usluge osiguranja 

Kratak opis nabavke osiguranje učenika, zaposlenih, vozila, osiguranje od odgovornosti od delatnosti, objekata i opreme 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0008009 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 20.03.2021 

Rok za podnošenje 06.04.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Jelena Prentović 

Predrag Rakić 

Tinde Adam 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 3 

Naziv partije Osiguranje motornih vozila 

Procenjena vrednost 329.204,01 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 80.00 
 

  



 

 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Rok za rešavanje šteta 20.00 
  

Broj partije 4 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgoda za zaposlene 

Procenjena vrednost 830.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 80.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Rok za rešavanje šteta 20.00 
  

Broj partije 1 

Naziv partije Osiguranje imovine 

Procenjena vrednost 1.450.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 80.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Rok za rešavanje šteta 20.00 
  



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Osiguranje odgovornosti iz delatnosti 

Procenjena vrednost 420.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 80.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Rok za rešavanje šteta 20.00 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgode učenika 

Procenjena vrednost 620.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 80.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Rok za rešavanje šteta 20.00 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 06.04.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 06.04.2021 12:04:08 

Broj partije 1 

Naziv partije Osiguranje imovine 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 
TREŠNJINOG CVETA, 1, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 17684/P1 NE 30.3.2021. 12:40:29 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 30.3.2021. 09:44:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AD4584776 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

Dunav osiguranje a.d.o., Makedonska, 4, 11000, Beograd (Stari 
Grad), Srbija 

Samostalno 68411 NE 5.4.2021. 16:27:02 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 6.4.2021. 09:22:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AB6219268 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

 

 

 

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Osiguranje odgovornosti iz delatnosti 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 
TREŠNJINOG CVETA, 1, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 17684/P2 NE 30.3.2021. 12:40:29 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 30.3.2021. 09:44:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AD4584777 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

Dunav osiguranje a.d.o., Makedonska, 4, 11000, Beograd (Stari 
Grad), Srbija 

Samostalno 68413 NE 5.4.2021. 16:27:02 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 6.4.2021. 06:22:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AB6219269 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

 

 

 



 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Osiguranje motornih vozila 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o., VLADIMIRA POPOVIĆA, 8, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 26765/2021 od 
26.03.2021 

NE 3.4.2021. 08:38:03 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 31.3.2021. 09:44:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AD2090225 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

Dunav osiguranje a.d.o., Makedonska, 4, 11000, Beograd (Stari 
Grad), Srbija 

Samostalno 68416 NE 5.4.2021. 16:27:02 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 6.4.2021. 09:22:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AB6219270 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

 

 

 



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgoda za zaposlene 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 
TREŠNJINOG CVETA, 1, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 17684/P4 NE 30.3.2021. 12:40:29 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 30.3.2021. 09:44:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AD4584778 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

Dunav osiguranje a.d.o., Makedonska, 4, 11000, Beograd (Stari 
Grad), Srbija 

Samostalno 68419 NE 5.4.2021. 16:27:02 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 6.4.2021. 09:22:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AB6219271 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

 

 

 



 

 

Broj partije 5 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgode učenika 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o., VLADIMIRA POPOVIĆA, 8, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 26765/2021 od 
26.03.2021 

NE 3.4.2021. 08:38:03 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 31.3.2021. 09:44:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AD2090226 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

Dunav osiguranje a.d.o., Makedonska, 4, 11000, Beograd (Stari 
Grad), Srbija 

Samostalno 68421 NE 5.4.2021. 16:27:02 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 6.4.2021. 09:22:00 Menica za ozbiljnost ponude broj AB6219272 
Menično ovlašćenje 
Dokaz o registracije menice i karton deponovanih 
potpisa 

 

 

  

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Osiguranje 
imovine 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 1316141.24 1381948.30 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi a u 
skladu 
prilivom 
sredstava iz 
budžeta 
grada 

30 

WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

1379520.16 1448496.17 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i u 
skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada 

30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Osiguranje 
odgovornosti iz delatnosti 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 270775.32 284314.09 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi i po 
prilivu 
sredstava iz 
budžeta 

30 

 

  



 

 

WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

396884.28 416728.50 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i u 
skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada 

30 

  

Broj partije : 3 
Naziv partije: Osiguranje 
motornih vozila 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[onder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 247561.00 259939.05 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi 
ponuđača,a 
po prilivu 
sredstava iz 
budžeta 

30 

GENERALI OSIGURANJE 
SRBIJA a.d.o. 

264454.00 277551.00 RSD 14.00 Plaćanje po 
ovom 
Ugovoru će 
se izvršiti u 
skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i 
u skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada. 

30 

 

 

 



 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Osiguranje lica od 
nezgoda za zaposlene 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 768000.00 768000.00 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom po 
fakturi , a u 
skladu sa 
prilivom iz 
budžeta 
grada 

30 

WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

820120.00 820120.00 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i u 
skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada 

30 

 

 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Osiguranje lica od 
nezgode učenika 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 619685.83 619685.83 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi, a 
skladu sa 
prilivom 
sredstava iz 
budžeta 

30 

GENERALI OSIGURANJE 
SRBIJA a.d.o. 

619996.22 619996.22 RSD 14.00 Plaćanje po 
ovom 
Ugovoru će 
se izvršiti u 

30 

 



 

 

skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i 
u skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada. 

   

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Osiguranje 
imovine 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 1316141.24 1381948.30 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi a u 
skladu 
prilivom 
sredstava iz 
budžeta 
grada 

30 

WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

1379520.16 1448496.17 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i u 
skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada 

30 

 

 

 

  



 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Osiguranje 
odgovornosti iz delatnosti 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 270775.32 284314.09 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi i po 
prilivu 
sredstava iz 
budžeta 

30 

WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

396884.28 416728.50 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i u 
skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada 

30 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: Osiguranje 
motornih vozila 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[onder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 247561.00 259939.05 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi 
ponuđača,a 
po prilivu 
sredstava iz 
budžeta 

30 

GENERALI OSIGURANJE 
SRBIJA a.d.o. 

264454.00 277551.00 RSD 14.00 Plaćanje po 
ovom 
Ugovoru će 
se izvršiti u 
skladu sa 

30 

 



 

 

anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i 
u skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada. 

  

Broj partije : 4 
Naziv partije: Osiguranje lica od 
nezgoda za zaposlene 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 
šteta 
[ponder] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Dunav osiguranje a.d.o. 768000.00 768000.00 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom po 
fakturi , a u 
skladu sa 
prilivom iz 
budžeta 
grada 

30 

WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

820120.00 820120.00 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i u 
skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada 

30 

 

 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Osiguranje lica od 
nezgode učenika 

Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok za 
rešavanje 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

 



 

 

šteta 
[ponder] 

Dunav osiguranje a.d.o. 619685.83 619685.83 RSD 14.00 u skladu sa 
anuitetnim 
planom na 
fakturi, a 
skladu sa 
prilivom 
sredstava iz 
budžeta 

30 

GENERALI OSIGURANJE 
SRBIJA a.d.o. 

619996.22 619996.22 RSD 14.00 Plaćanje po 
ovom 
Ugovoru će 
se izvršiti u 
skladu sa 
anuitetnim 
planom koji 
će biti 
određen u 
fakturi 
ponuđača i 
u skladu sa 
prilivom 
novčanih 
sredstava iz 
budžeta 
Grada 
Novog Sada. 

30 

   

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Osiguranje imovine 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Dunav osiguranje a.d.o. DA NE 1.316.141,24 1.381.948,30 RSD 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

DA NE 1.379.520,16 1.448.496,17 RSD 

  

Broj partije 2 

Naziv partije Osiguranje odgovornosti iz delatnosti 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

DA NE 396.884,28 416.728,50 RSD 

Dunav osiguranje a.d.o. DA NE 270.775,32 284.314,09 RSD 
  

 



 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Osiguranje motornih vozila 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o. DA NE 264.454,00 277.551,00 RSD 

Dunav osiguranje a.d.o. DA NE 247.561,00 259.939,05 RSD 
  

Broj partije 4 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgoda za zaposlene 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

DA NE 820.120,00 820.120,00 RSD 

Dunav osiguranje a.d.o. DA NE 768.000,00 768.000,00 RSD 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgode učenika 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o. DA NE 619.996,22 619.996,22 RSD 

Dunav osiguranje a.d.o. DA NE 619.685,83 619.685,83 RSD 
   

   

Broj partije 1 

Naziv partije Osiguranje imovine 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nema 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

1 cena 80 + rok 20 = 100 DA 

Dunav osiguranje a.d.o. 2 cena 76,80 + rok 20 = 96,80 NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U skladu sa postavljenim kriterijumima Wiener osiguranje je dao bolju ponudu. 
 

  

     

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Osiguranje odgovornosti iz delatnosti 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nema 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

1 cena 80 + rok 20 = 100 DA 

Dunav osiguranje a.d.o. 2 cena 54,40 + rok 20 = 74,40 NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U skladu sa postavljenim kriterijumima Wiener osiguranje je dao bolju ponudu. 
 

  

     

Broj partije 3 

Naziv partije Osiguranje motornih vozila 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nema 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o. 1 cena 68 + rok 20 = 100 DA 

Dunav osiguranje a.d.o. 2 cena 63,20 + rok 20 = 83,20 NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U skladu sa postavljenim kriterijumima Generali osiguranje je dao bolju ponudu. 
 

  

     



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgoda za zaposlene 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nema 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO 
BEOGRAD 

1 cena 79,20 + rok 20 = 99,20 DA 

Dunav osiguranje a.d.o. 2 cena 74,40 + rok 20 = 94,40 NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U skladu sa postavljenim kriterijumima Wiener osiguranje je dao bolju ponudu. 
 

  

     

Broj partije 5 

Naziv partije Osiguranje lica od nezgode učenika 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nema 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o. 1 cena 79,99 + rok 20 = 99,99 DA 

Dunav osiguranje a.d.o. 2 cena 79,96 + rok = 99,96 NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U skladu sa postavljenim kriterijumima Generali osiguranje je dao bolju ponudu. 
 

  

      

   



 

 

Odluka doneta u skladu sa Zakonom i stručnom ocenom ponuda 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


